
ZARZĄDZENIE NR 19/12 
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY 

z dnia 23 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 96/11 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 17 maja 2011 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnieo i pełnomocnictw 

Pani Mirosławie Kluczek – Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży. 
 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 96/11 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnieo i pełnomocnictw Pani Mirosławie Kluczek – 
Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 ust. 3: 
a) pkt 5) zamiast brzmienia „Ośrodka Adopcyjno – Opiekuoczego” przyjmuje brzmienie „Centrum 
Pieczy Zastępczej”, 
b) po pkt 18) dodaje się pkt 19) w brzmieniu: „Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuoczo – 
Wychowawczej”. 
 
2) w § 3 ust. 4 przyjmuje brzmienie: „Pani Mirosława Kluczek nadzoruje pracę i działalnośd 
Wydziałów Urzędu Miejskiego w Łomży oraz miejskich jednostek organizacyjnych, wymienionych              
w ust. 2 i 3 pkt 1-17 i 19 oraz ust. 3 pkt 18 w zakresie spraw lokalowych.”. 
  
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA  
            Mieczysław Leon Czerniawski 
 
 

 

              
                                            
 


